
 

Zaak : 115984 

Document : 116620 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: dinsdag 22 maart 2022  

Nummer: 12  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
Wethouder: F.P. Eetgerink 
 
 
Wethouder: R.J.M. Waas  

 
 

Wethouder: M.F.M. Schoenaker 
 
 
Wethouder: J.H.W.T. Stunnenberg 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. dinsdag 29 maart 2022 
 
Secretaris:  D.C. van Eeten 
 
 
 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 113438 

Onderwerp: Schuldhulpverlening -aansluiting Schuldenknooppunt 

Besluit: 1.   Te gaan werken met het Schuldenknooppunt om een digitale 

gegevensuitwisseling tussen schuldeisers en schuldhulpverleners mogelijk 

te maken; en hiervoor 

2.    De aansluit- en verwerkersovereenkomst met de Stichting 

Schuldenknooppunt te ondertekenen. 

 

Zaaknummer: 101523 

Onderwerp: Verantwoording ENSIA 2021 

Besluit: 1.   De collegeverklaring ENSIA 2021 inzake informatiebeveiliging DigiD en 

Suwinet (bijlage 1) inclusief de bijlagen (2 en 3) vast te stellen en te 

ondertekenen. 

2.    De uitkomsten van de verantwoordingsrapportage BAG, BGT, en BRO 

(bijlage 5) vast te stellen 

3.   De uitkomsten van de verantwoordingsrapportage WOZ (bijlage 6) vast te 

stellen. 

4.   De ‘letter of representation’ (bijlage 7) vast te stellen en te ondertekenen 

(door gemeentesecretaris en burgemeester). 

  

Zaaknummer: 114594 

Onderwerp: Raadsmededeling terugblik ondermijning 2021 

Besluit: In te stemmen met bijgaande raadsmededeling terugblik ondermijning 2021. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


